СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   20 декабря 2012 г.                                                                                    № 39
Об утверждении  перечня муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления в  аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства

         В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства,  согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Зам. Председателя совета депутатов
МО Копорское сельское поселение:                                          В.Б. Шевалдина

Приложение

                                                                           к решению совета депутатов

МО Копорское сельское поселение
                                                                                  от 20.12.2012   № 39
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение,

техническая характеристика
	Техническая характерис-тика

	1.
	Здание бытпромкомби-ната

	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, с.Копорье
	Нежилое помещение,
общая площадь    193,8 кв. м

	2.
	Блок гаража
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, с.Копорье
	Нежилое помещение,
общая площадь    180,8 кв. м

	3.
	Помещение бани (часть старой котельной)

	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, с.Копорье
	Нежилое помещение,
общая площадь    111,6 кв. м

	4.
	Здание прачечной. Незавершенный строительством объект, готовность-70%

	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, д. Ломаха
	Нежилое помещение,
общая площадь    160,7 кв. м

	5.
	Здание котельной. Незавершенный строительством объект, готовность-55%
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, д. Ломаха
	Нежилое помещение,
общая площадь    93,1 кв. м

	6.
	Здание строительного цеха

	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, с.Копорье
	Нежилое помещение,
 общая площадь    194,9 кв. м